

## PACHET REPARATII

I.D.: 46764303

---

Data publicarii	29.05.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 537,72 RON - 537,72 RON

---

Descriere: TR.PIGMENT UYG (MIL) 3BFUYG 184.220 0.605 111.46 MODAKRIL KOLOR Z1 5L (BUC)  
3BFMODAZ15 1.0 103.360 103.36 COS GUNOI 24CM CU SCRUMIERA INOX 72074 (BUC)  
3FI72074 2.0 47.060 94.12 COS GUNOI 22CM CU SCRUMIERA INOX PLAST KING (BUC)  
3FI6008751 2.0 46.220 92.44 PARA DUS SIMPLU (BUC) 3ADREL.PARA 7.0 8.40 58.80 LAC  
PROTECTOR VERDE C0.75L KOBER (BUC) 3BJIG5163-C0.75L 2.0 16.810 33.62 TR.PIGMENT UGG  
(MIL) 3BFUGG 113.980 0.143 16.29 DILUANT 509 0.9 LIT (BUC) 3BMDIL50909 1.0 8.40 8.40  
DISC LAMELAR FRONT. 115\*22.23MM/80 SMT 325 KLINGSPOR (BUC) 4BH321657 1.0 8.40 8.40  
SET PT. VOPSIT CU TAVA +REZERVA PERLON 15\*100MM MAAN 3935 (BUC) 5CBMA3935 1.0  
7.560 7.56 PENSULA 50\*15 WLOSKI MAAN 2133 (BUC) 5CAMA2133 1.0 2.520 2.52  
TR.PIGMENT UZZ (MIL) 3BFUZZ 8.010 0.076 0.61 TR.PIGMENT UWW (MIL) 3BFUWW 1.230  
0.114 0.14

---